

lägenhet till salu Alhama De Murcia, Bajo Guadalentín



Upptäck de nya lägenheterna i det exklusiva Condado de Alhama Golf Resort, med utsikt över den fantastiska Jack Nicklaus-designade Alhama Signature Golf Course. Dessa lägenheter erbjuder 2 sovrum, 2 badrum och en rymlig terrass på 17 m². De varierar i storlek från 73,88 m² till 75,22 m² och inkluderar parkeringsplats, fullt utrustade badrum, förinstallation för luftkonditionering och videointercom. Anläggningen ligger bara 18 minuter från Murcia's internationella flygplats och erbjuder en rad faciliteter och tjänster, inklusive ett köpcentrum, sportcenter, barer, restauranger, stormarknader och över 25 gemensamma pooler.~~UTOMHUSOMRÅDEN~~Lägenheterna i Condado de Alhama utmärker sig genom sin moderna och funktionella design, med rymliga terrasser som erbjuder panoramautsikt över golfbanan. Komplexet är omgivet av omfattande trädgårdar och mer än 25 gemensamma pooler, vilket skapar en naturlig och avkopplande miljö. Den moderna arkitekturen och de omsorgsfullt utformade utomhusytorna inbjuder till att njuta av Medelhavsklimatet året runt. Dessutom ingår en parkeringsplats i varje lägenhet, vilket ger bekvämlighet och säkerhet för de boende.

~~INOMHUSOMRÅDEN~~Lägenheternas inredning fokuserar på komfort och funktionalitet, med en öppen planlösning mellan vardagsrum, kök och matplats på 26,80 m² som maximerar utrymmet och det naturliga ljuset. De två dubbelrummen är utformade för att ge en mysig och bekväm miljö. De fullt utrustade badrummen har moderna ytskikt av hög kvalitet. Förinstallation av luftkonditionering säkerställer att varje lägenhet är förberedd för att passa de boendes behov. Videointercom-teknik ger ett extra lager av säkerhet och bekvämlighet.~~GEMENSAMMA OMRÅDEN~~Condado de Alhama Golf Resort erbjuder ett brett utbud av faciliteter och tjänster som är utformade för att njuta av och välbefinnande för sina invånare. Köpcentrum, sportcenter, barer, restauranger och stormarknad erbjuder alla nödvändiga bekvämligheter inom gångavstånd från lägenheterna. De mer än 25 gemensamma poolerna och välsköta trädgårdarna är perfekta platser för avkoppling och umgänge. Säkerheten är en prioritet, med ett 24-timmars övervakningssystem, varje dag på året. Dessutom gör närheten till stränderna i Mazarrón, bara 15 minuter bort med bil, att du kan njuta av Murcia's kust när som helst.

gegevens woning

Spanskahus id: **6307434**
referentie: **85736758-03**
nabij of in: **Alhama De Murcia**
regio: **Bajo Guadalentín**

contact

makelaar: **Ocean Home**
naam: **niet opgegeven**
spreekt: **niet opgegeven**
telefoon: **+34699125067**

woningtype:	lägenhet
kamers:	2
opp. woning:	71 m2
opp. terrein:	- m2
prijs:	€ 225.000